МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ министерства
здравоохранения Калужской области от 29.12.2020 № 1677
«Об утверждении государственного задания на оказание
государственных услуг государственными учреждениями,
подведомственными министерству здравоохранения
Калужской области»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов
государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 29.12.2020
№ 1677 «Об утверждении государственного задания на оказание государственных услуг
государственными учреждениями, подведомственными министерству здравоохранения
Калужской области» (далее -  приказ) следующие изменения:

-  в разделе № 1 приложения № 20 «Государственное задание государственному
бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области «Калужский областной
клинический онкологический диспансер» к приказу слова «Уникальный номер по базовому
(отраслевому) перечню -  8600000.99.0.АД66АА01002» заменить словами «Уникальный
номер по базовому (отраслевому) перечню -  8600000.99.0.Б368АА03000»,

-  в разделе № 1 приложения № 39 «Государственное задание государственному
бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области «Городская поликлиника» к
приказу слова «Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню -
8600000.99.0.АД66АА01002» заменить словами «Уникальный номер по базовому
(отраслевому) перечню -  8600000.99.0.Б368АА03000».

Министр А.Ю. Цкаев